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در همان حال که آژانــس بین المللی انرژی اتمی در دهمین 
گزارش خود پایبندی جمهوری اســامی ایران به برجام را تأیید 
کرده اســت، آمریکا و اروپا به بهانه های واهی و حیله بازی، اجرای 
آن را معطل گذاشــته و نه تنها از تعهدات خویش طفره می روند، 
بلکه با مستمســک قرار دادن توان موشــکی و نفــوذ منطقه ای 
جمهوری اسامی، وقیحانه مذاکرات مجدد به روی برجام و تغییر 
بندهایی از آن را دنبال می کنند که ســقف زمانی دارد. به عبارتی، 
آمریــکا و متحدانش بــدون انجام تعهداتی کــه در واقع برآورده 
شدن منافع جمهوری اســامی ایران از برجام به حساب می آید، 
به دنبال تحمیل محدودیت های دائمی یا دائمی سازی هزینه های 
کشورمان از برجام هستند. البته این گروه کشورها تاش می کنند 
در عین نقض اعمالی برجــام، از نقض اعامی آن خودداری کرده 
و در واقع لاشه برجام را همچنان ابزاری برای فریب افکار عمومی 
ایران مورد اســتفاده قرار داده و مســئولان را نیز در باتکلیفی و 
 معطلی برای تصمیمات راهبردی و راهکارهای جایگزین نگه دارند.

در شرایطی که متأسفانه برخی دولت های اروپایی به جای وادارسازی 
رئیس جمهور دیوانه نمای آمریکا به  حفظ اعتبار دیپلماسی غربی و 
احترام به توافق هسته ای، متأسفانه او را در تشکیل جبهه واحدی 
علیه ایران همراهی کرده و به زعم خویش این دیوانه نمایی و ژست 
تهاجمی ترامپ را فرصتی برای تشدید فشار وادارسازی کشورمان 
به تکرار برجام در حوزه های دیگر تلقی می کنند، از مسئولان محترم 
دولتــی انتظار می رود برای خروج از ایــن وضعیت تصمیم گیری 
کرده و سناریوی مشــترک آمریکا و دولت های متحد اروپایی آن 

را خنثی کنند.
تأملی بر بازی مکارانه این دولت ها، نشان دهنده این واقعیت است 

چسبندگی و وابستگی نیروهای مخالف نظام )اپوزیسیون( 
بــه بیگانگان، پایین بودن هزینه جاسوســی یا کمتر قبیح 
دانســتن آن، همچنین عدم آگاهــی کافی بخش نخبگانی 
جامعه از این مسئله و حرفه ای بودن سرویس های جاسوسی 
کشورهای دشمن و رقیب از یک سو و باقی ماندن شبکه های 
نفــوذ و جاسوســی دولت هــای انگلیس، آمریــکا و رژیم 
صهیونیستی از رژیم گذشته از سوی دیگر موجب شده تا نه 

حتما شما هم بارها اعام آمادگی مسئولین محترم برای انجام 
یک کار یا اجرای یک طرح مشخص و ایضا جمله »فان کار باید 
انجام یا فان مشکل باید برطرف شود« را از زبان این بزرگواران 
در سطوح و بخش های مختلف شنیده اید، در واقع طی چند سال 
اخیر، این واژه ها و واژگان مشابه آن به قدری مورد استفاده قرار 
گرفته و تکرار شده اند که امروز دیگر بایدها و نبایدها مورد نیاز 

کشور برای هیچ یک از افراد جامعه ناآشنا نیستند.
اما اینک این سوالات مطرح است که؛ چرا علی رغم اقدامات 
متنوع و متعددی که نظام اســامی طی 4 دهه گذشته به آنها 
جامه عمل پوشانده و دستاوردهای عظیمی که در طول انقاب 
شکوهمند اسامی کسب شده است، این روزها بسیاری از بایدها 
و نبایدهای )وعده های( مسئولین محترم عملی نمی شود؟ اصولا  
چرا به جای استفاده از واژه انجام شده یا انجام خواهد شد، مکررا 
گفته می شــود،  باید انجام شود؟ مگر طبق قانون، وظیفه اداره 
امور اجرایی کشــور و انجام و اجرای طرح ها و برنامه ها برعهده 

قوای سه گانه نیست؟
قطعا در پاسخ به این سوالات، از ناهنجاری ها و چالش های 
مختلفی مانند؛ توطئه های پی درپی و پیچیده دشــمنان نظام 
اســامی و عوامل نفوذی آنها، وجود عوامل اخالگر، ناکارآمد و 
فرصت طلب و خائن در نظام اداری در بخش ها و سطوح مختلف، 

اگرچه بخشی از آن نسبت به نحوه حادثه، یعنی خودکشی 
متهم این پرونده بود، اما بخش دیگر برای تردیدآفرینی نسبت 
به ماهیت جاسوسی این پرونده و ارتباط متهم با این پرونده 
بود؛ چرا که سوابق علمی و اجتماعی او را مانع آلودگی  وی 

به چنین خیانتی تلقی می کردند.
حال آنکه انتظار می رود در مواجهه با این نوع پرونده ها 
حداقــل تا صدور حکم قطعی به نفــع امنیت و منافع ملی 

* سرویس های دشمن که 
ضربه به روند قدرت یابی و 
پیشرفت جمهوری اسلامی 

ایران را هدف گذاری 
کرده اند، تنها با بهره گیری 

از مزدوران روسیاه و بدنامی 
چون منافقین، گروهک 
تروریستی امثال ریگی 
و تکفیری ها، نمی توانند 

اهداف شان را برآورده کنند.

جاسوس خائن است نه قهرمان »باید انجام شود«، کلیدواژه پرتکرار مسئولان اجرایی 

چرا علی رغم امکانات گسترده دولت 
روند اجرای امور قابل قبول نیست؟!

   احمدرضا هدایتی

عدم توجه کافی به اصل شایسته سالاری و ناتوانی برخی از مدیران، 
کمبود منابع مالی، قدیمی  بودن و ناکارآمدی نظام اداری نام برده 

خواهد شد.
بی شــک نقش این عوامل در عدم تحقق وعده های مسئولین 
انکارناپذیر اســت، اما درعین حال تردیدی هم وجود ندارد که؛ با 
اتکاء به ظرفیت های فراوان موجود در کشور )در ابعاد و موضوعات 
گوناگون(، با برنامه ریزی صحیح و اقدام عملی و به موقع، تاثیر این 
عوامل می توانست و هم اکنون نیز می تواند، خنثی یا بسیار کمرنگ 
شود. با این حال؛ عده ای افراد نفوذی و فرصت طلب نیز تاش می 
کنند، تا با استناد به پاره ای از مشکات و بدون توجه به علل بروز 
آنها، به افکار عمومی جامعه چنین القاء نمایند که؛ نظام اســامی 
فاقد توانایی لازم برای اداره امور کشــور است و وجود اصل ولایت 
 فقیه در ساختار اداره کشور، مدیریت دوگانه را در پی داشته و سبب 

بروز آشفتگی های موجود در برخی از امور شده است.
 کار به جایی رســیده که برخی از افراد ناآگاه و بعضا مغرض، 
دریافت و استفاده از وجوه شرعی مسلمین از جمله؛ خمس و زکات 
یا نذورات و موقوفات را که امری اعتقادی اســت و عمدتا توســط 
مجتهدین و علمای دین یا ولی فقیه برای حفظ و گسترش معارف 

و مبانی اســامی  و کمک به افراد ناتوان و نیازمند و رفع نیازهای 
ضروری جامعه  و همچنین کمک به دولت ها برای اداره امور مسلمین 
در شــرایط سخت و اضطراری استفاده می شود را نوعی دخالت در 

امور اجرایی کشور القاء یا تلقی می کنند.
این درحالی است که؛ اولا ولی فقیه در راس و در طول سلسله 
مراتب ساختار نظام اسامی قرار دارد، نه در عرض سیستم اجرایی، 
ثانیا نقش ولایت فقیه راهبردی است نه اجرایی و سیاست گذاری کلی 
و کان نمی تواند موازی کاری تلقی شــود و درست به همین دلیل 
اســت که؛ تمام ابزارهای اجرایی از قبیل؛ سیستم  اداری، سیستم 
برنامه ریزی، سیستم کنترلی و نظارتی و همچنین عزل و نصب وزرا 
و مدیران، بودجه و ســایر ابزار و امکانات مورد نیاز برای اداره امور 
اجرایی کشور،  متناسب با وظایف محوله، در اختیار مسئولین قوای 
سه گانه قرار گرفته است. عاوه بر این؛ طبق قانون، ولی فقیه زمانی 
در امور اجرایی دخالت می کنند که شرایط در وضعیت بحرانی باشد 
و لذا رهبری در شرایط غیربحرانی، معمولا به ارائه رهنمود، توصیه و 
تذکر به مردم و مسئولین اکتفا و عمدتا از این طرح نیازهای کشور 

و انتظارات عمومی و مردمی را مطالبه می کنند.
البته از ابتدای انقاب اسامی تاکنون،  حتی در شرایط بحرانی 
هرگونه تصمیم گیری از ســوی ولی فقیه حتی المقدور با مشورت 
مســئولین و مطابق و متناسب با شرایط داخلی و بین المللی اتخاذ 

گردیــده و آرای مردم  در انتخابات مختلف نیز مورد توجه قرار 
گرفته است، اما طبیعی است که در هر حالت، حفظ نظام اسامی،  

منافع کشور و مصالح مردم در اولویت قرار داشته است.
با عنایت به توضیحات مورد اشاره؛ حال این سوالات مطرح 
است که چرا با وجود دسترسی دولتمردان به انبوه توانمندی ها 
و ظرفیت هــای متنوع مــادی و معنوی بالقوه و بالفعل که همه 
مســئولین بر وجود آنها در داخل کشور اذعان دارند، روند رشد 
کشور از سرعت مناسب برخوردار نیست و وعده ها به طور کامل 
محقق نمی شــود؟ چه کســانی در روند انجــام وظایف قانونی 
دستگاه ها ایجاد اختال می کنند؟ چرا این افراد معرفی و با آنها 

برخورد نمی شود؟
چنانچــه انجام کاری عقا و منطقا ناممکن اســت، چرا با 
طرح بی مورد آن در جامعه توقع بیجا ایجاد می کنیم و اگر قابل 
اجراســت، چه عواملی باعث ایجاد تعلل در انجام آنها می شود؟ 
چرا طی سال های گذشته برای رفع این عوامل و موانع از جمله؛ 
اصاح نظام آموزشــی و کادرســازی تراز انقاب یا اصاح نظام 
کنترلی و نظارتی و پاکســازی سیستم اداری و امثال آن،  اقدام 

لازم صورت نگرفته است؟
چرا برخی از ما به رغم عناد و عهدشکنی های مکرر بیگانگان، 
هنوز چشم به دست دیگران داریم و خودباوری و خوداتکایی را از 
یاد برده ایم؟ چرا باور نمی کنیم با اتکاء به نیروهای درونزا و منابع 
داخلی، ما هم می توانیم در عرصه های مختلف پیشتاز و در تعامل 

عادلانه، معقول و منطقی با سایر کشورها باشیم؟
کام آخر این که؛ مســئولین محترم نباید فراموش کنند، 
که تحقق آرمان های انقاب اسامی و اجرای طرح های بزرگ و 
ملی مانند؛ سند چشم انداز 20 ساله کشور، طرح راهبردی اقتصاد 
مقاومتی، نهضت علمی و سایر راهبردها،  رهنمودها و توصیه های 
رهبر معظم انقاب  اسامی و نیز طرح ها و برنامه های مسئولین 
محترم نظام در این راستا، همواره مورد تایید و حمایت مردم قرار 
داشته و رضایتمندی و امیدواری ملت را به دنبال خواهد داشت.

ضرورت 
خروج از تله 

برجام
  رسول سنائی راد

که ســعی دارند بر اساس تجربه جنگ سرد و فروپاشی شوروی با 
مذاکره و گشایش نمایی، جامعه را نسبت به آینده مذاکرات شرطی 
و مسئولان را نیز با وعده و وعید به بی عملی کشانده و در انتظار نگه 
دارند. مسیری که حل مسائل و مشکات جامعه را به آینده موکول 
می کنــد و در عین حال به توقعــات و انتظارات مردم دامن زده و 
برآورده شــدن آن را هم منوط به قبول شرایط یکجانبه و ظالمانه 
و آن هم برای آینده ای نامعلوم می کنند. قرار گرفتن مسئولان در 
موقعیت انتظار و بی عملی و مواجه شدن جامعه با انتظار بی نتیجه 
و فراتر از آستانه تحمل که با دیپلماسی عمومی و مدیریت ادراک 
تقویت شــود، می تواند به تغییراتی در افکار و رفتار منتهی شود و 
شــاید اشاره صریح وزیر خارجه آل سعود مبنی بر اینکه برجام به 
تنهایی برای تغییر رفتار جمهوری اسامی ایران کفایت نمی کند، 
اشــاره به همان سناریویی باشد که معطوف به تجارب جنگ سرد 
است. جالب اینکه در آن دوران هم برای تشدید فشار بر شوروی، 

آمریکایی هــا کاهش قیمــت نفت را با 
همکاری عربستان سعودی پیش بردند.

اما حال که نشــانگان تکرار همان 
سناریو علیه ما آشکار شده، باید با عبرت 
از تاریخ به ســرعت از دام آن خارج شد 
که خروج از این دام الزاماتی به شــرح 

زیر دارد:
1ـ بیــان واقعیت هــای مربوط به 
پایبند نبودن آمریکا و دولت های غربی 
به تعهداتشان در برجام از سوی شخص 
رئیس  محترم جمهور و تیم مذاکره کننده 
که اگرچه سنگین بوده و با برخی ادعاهای 
قبلی آنان در تعارض هم قرار می گیرد؛ 

اما منافع ملی و مصالح نظام در رتبه ای بالاتر از آن قرار می گیرد و 
همان گونه که شروع مذاکرات را نوعی شجاعت می دانستند، امروز 
هم باید شــجاعت خروج از این دور باطل را داشته و از هزینه های  
 حیثیتــی احتمالی کوتاه مدت آن هیچ نگرانی نداشــته باشــند.

2ـ تغییر در رویکردهای راهبردی به ویژه چرخش به شرق و استفاده 
از ظرفیت  موجود در دیگر کشورها و شکستن توهم سران دولت های 
غربــی که تنها گزینه ایران حفظ و ارتقای روابط اقتصادی با غرب 
است. برای خروج از انتظار باید به سرعت به سمت ارتقای تعامل و 
همکاری با دیگر کشورها و تکرار ائتاف و همکاری راهبردی با روسیه 
در مقابله با خطر داعش حرکت کرد و همین مدل را برای حل مسائل 
 اقتصادی و شکست تحریم ظالمانه آمریکا و متحدانش به کار بست.

3ـ پیاده سازی اقتصاد مقاومتی با تکیه بر منابع و ظرفیت های داخلی 

و تنظیم خواسته ها با داشته ها که البته مستلزم اصاح الگویی تولید 
و مصرف و تقویت فرهنگ مقاومتی بوده و همکاری و مشــارکت 

تمامی قوا و نیروهای درون نظام را طلب می کند.
مهم تر از همه، تصمیم به هنگام و شــهامت اعام این تصمیم 
و عملیاتی سازی آن است که اگرچه باید با همه جانبه نگری همراه 
باشــد؛ اما همت و شهامتی از جنس انقابی گری طلب می کند که 
حتماً با برخی ماحظات مشاوران محافظه کار و آلوده به غرب زدگی 
و خودباختگی به قدرت های غربی در تعارض و تقابل خواهد بود؛ از 
این رو تغییر مشاوران تصمیم ساز و احتیاط در پذیرش بیم و انذار 
مشاهدان مشوق خط مذاکره و سیاست های برجامی و حفظ استقال 
رأی حداقــل در این مرحله یک ضرورت قطعی و تعیین کننده به 

حساب می آید.

تنها برخی از اطاعات راهبردی کشور در اختیار بیگانگان قرار 
گیرد؛ بلکه در مواردی شاهد فجایعی چون ترور دانشمندان 
هسته ای یا ایجاد اختال و خرابکاری در تأسیسات راهبردی 
و مسیر پیشرفت های فناورانه و علمی کشورمان نیز باشیم.

بدیهی اســت، سرویس های دشــمن که ضربه به روند 
قدرت یابی و پیشرفت جمهوری اسامی ایران را هدف گذاری 
کرده اند، تنها با بهره گیری از مزدوران روسیاه و بدنامی چون 
منافقین، گروهک تروریســتی امثال ریگــی و تکفیری ها، 
نمی توانند اهداف شان را برآورده کنند؛ بلکه شخصیت های 
موجه و علمی که امکان نفوذ را به محافل و اماکن راهبردی 
مقدور سازند، یا مشــاوره های ظاهراً علمی آنان محاسبات 
مسئولان را تغییر دهد و امکان جمع آوری اطاعات در سطوح 
بالا و اماکن حساس را داشته باشند، کارایی بسیار بیشتر و 

هزینه بسیار پایین تری برای سرویس ها دارند.
نفوذی هایی چون؛ کاهی در حزب جمهوری اســامی، 
کشمیری در نخست وزیری، قطب زاده در صداوسیما، افضلی 
در نیروی دریایی، اشتری در وزارت دفاع، درّی اصفهانی در تیم 
مذاکرات هسته ای و… نمونه هایی از نفوذی ها و جاسوسانی 
هســتند که ضربه های مهلکی به نظــام مقدس جمهوری 
اسامی وارد ساخته، ولی جملگی دارای توان نخبگی، علمی و 
ظواهر موجه بوده و حتی بعضاً به تدین نیز تظاهر می کرده اند.

چنیــن تجاربی نه تنها باید دســت اندرکاران گزینش و 
حراست را نسبت به رعایت ماحظات امنیتی حساس کرده 
باشد؛ بلکه باید سایر مسئولان و اصحاب اندیشه و تریبون را 
در قضاوت نســبت به کسانی که در معرض اتهام جاسوسی 
دستگیر می شوند نیز محتاط کرده و حداقل تا قطعی نشدن 

حکم محکومیت یا برائت به صبر و سکوت وادار سازد.
اما برخاف این تجارب تلخ در مســئله خودکشی یکی 
از متهمان پرونده جاسوســی با پوشش فعالیت های زیست  
محیطی، همچنان شــاهد برخی مواضع احساســی و بعضاً 
اعتراضی برخی شخصیت های سیاسی و رسانه ای بودیم که 

جانب احتیاط نگه داشته شده و برعکس برای جلوگیری از 
فرو ریختن قبح و زشــتی  جاسوسی و وطن فروشی و دلگرم 
نگه داشتن مجموعه امنیتی و قضایی درگیر با این پرونده، 
مواضعی علیه اصل جاسوسی و خیانت به کشور اتخاذ شود.
سربازان گمنام امام زمان، پس از ماه ها تعقیب و مراقبت 
و بررســی های حرفه ای، یک شــبکه گســترده جاسوسی 
و جمــع  آوری اطاعات را کشــف کرده اند که در پوشــش 
فعالیت های زیست محیطی و به کارگیری افراد موجه علمی ـ 
دانشگاهی نه تنها توجیهاتی را برای حفظ وابستگی کشور در 
اقام راهبردی به خارج، ]به بهانه کاهش منابع آبی[ و ضرورت 
استفاده از محصولات تراریخته به خورد مسئولان می داده اند 
)تحمیل اشتباه محاسباتی( و سامت مردم را گروگان منافع 
بیگانه می ســاخته اند؛بلکه با استقرار لوازم جاسوسی و رصد 
در محدوده های فعالیت موشــکی و نظامی، اطاعات سرّی 
کشور را در اختیار بیگانگان قرار می داده اند؛ اطاعاتی که در 
شــرایط خطر می تواند امکان وارد ساختن ضربات مهلک و 
جنایتکارانه علیه توان دفاعی کشورمان را به دشمنان داده 
یا بهانه های لازم را برای فشار و محدودسازی کشور در این 

عرصه ها دنبال کند.
ضمن اینکه استفاده از پوشش سازمان های غیر دولتی 
)NGO( در عرصه زیست محیطی موجب بی اعتبارسازی این 
قبیل فعالیت ها نیز شده و همزمان، هم سبب ظلم و خیانت 
به محیط زیست و هم بدنام سازی فعالان این عرصه می باشد.
سال ها فعالیت این متهم به جاسوسی در محافل علمی، 
نحوه تهیه مکان برای فعالیت ها، شیوه شبکه سازی با اغفال 
برخی دانشــجویان یا فعالان زیســت  محیطی، ارتباطات با 
سرویس های بیگانه و حتی نحوه خودکشی حرفه ای در زندان، 
ویژگی هایی است که تنها از یک شخصیت علمی برنمی آید، 
شایسته بود برخی فعالان سیاسی و رسانه ای  از شتاب زدگی 

در قضاوت ها خودداری می کردند.
منبع: پایگاه بصیرت

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی چند منظوره کارکنان مخابرات اردبیل

بدینوســیله از کلیــه اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت بعمل می آید روز پنج شــنبه مورخه 
96/12/2۴ در ساعت 16 در محل سالن اجتماعات شرکت مخابرات استان اردبیل واقع در خیابان 
جمهوری اســامی - میدان مخابرات - ساختمان شرکت مخابرات استان برای تصمیم گیری در 

خصوص موارد ذیل حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و تصویب آخرین ترازنامه

2- انتخاب هیئت تسویه
هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره کارکنان مخابرات اردبیل

مناقصه عمومی
شهرداری بندر امام خمینی)ره( به استناد مصوبه شورای اسامی 
شــهر در نظر دارد مناقصه حفظ و نگهداری فضای ســبز ناحیه دو با 
برآورد اولیه 56/172/021/820 ریال را برگزار نماید. لذ از کلیه شرکتهای 
واجد شرایط، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به امور 

حقوقی و قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه: حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه دو

2- زمان دریافت اســناد مناقصــه: تاریــخ 96/12/10 لغایت 
96/12/1۴

3- محل دریافت اســناد: بندر امام خمینی)ره( بلوار آیت الله 
طالقانــی- ساختمان مرکزی شــهرداری امور حقوقی و قراردادها-

 تلفن: 0615-2222020-۴ 
4- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اســناد: فیش واریزی به 
مبلغ 500/000 ریال به حساب فراگیر بشماره 1083057382 نزد بانک 

تجارت شعبه مرکزی بنام شهرداری بندر امام خمینی)ره(
5- زمان تحویل پیشنهادها: روز سه شنبه 96/12/22 از ساعت 8 الی 12

6- محل برگزاری مناقصه: نشانی مندرج در ردیف 3
7- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه 96/12/22 توضیح اینکه 
به پیشــنهادات فاقد امضاء- مشــروط- مخدوش و یا اینکه بعد از موعد 

مقرر در بند 5 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 2/808/601/000 ریال که 
فقط به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی بانکی در وجه 
شهرداری بندر امام خمینی)ره( که می بایست در پاکت الف قرار گرفته و 

همزمان با سایر پاکت ها تحویل مناقصه گذار گردد.
9- سایر اطاعات در اسناد مناقصه ارائه شده است.

10- واحد قراردادها شهرداری پاسخگوی سوالات تخصصی شما خواهد بود.
11- اعتبــار مناقصــه از محل بودجه ســال جاری شــهرداری بندر 

امام خمینی)ره( می باشد.
محمد عبیاوی- شهردار

شهرداری بندر امام خمینی)ره( به استناد مصوبه شورای اسامی 
شــهر در نظر دارد مناقصــه حفظ و نگهداری فضای ســبز ناحیه یک 
با بــرآورد اولیــه ۴8/155/۴88/۴03 ریال را برگزار نمایــد. لذا از کلیه 
شــرکت های واجد شــرایط، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 

مناقصه به امور حقوقی و قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه: حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه یک

2- زمان دریافت اسناد مناقصه: تاریخ 96/12/10 لغایت 96/12/1۴
3- محــل دریافت اســناد: بندر امــام  خمینی)ره( بلــوار آیت الله 
طالقانی- ســاختمان مرکزی شــهرداری امــور حقوقــی و قراردادها- 

تلفن: 0615-2222020-۴
4- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریزی به مبلغ 
500/000 ریال به حســاب فراگیر به شــماره 1083057382 نزد بانک 

تجارت شعبه مرکزی به نام شهرداری بندر امام  خمینی)ره(
5- زمان تحویل پیشــنهادها: روز سه شنبه 96/12/22 از ساعت 8 

الی 12
6- محل برگزاری مناقصه: نشانی مندرج در ردیف 3

7- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه 96/12/22 توضیح اینکه به 
پیشــنهادات فاقد امضاء- مشروط- مخدوش و یا اینکه بعد از موعد مقرر 

در بند 5 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 2/۴07/77۴/000 ریال که 
فقط به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی بانکی در وجه 
شــهرداری بندر امام خمینی)ره( که می بایست در پاکت الف قرار گرفته و 

همزمان با سایر پاکت ها تحویل مناقصه گذار گردد.
9- سایر اطاعات در اسناد مناقصه ارائه شده است.

10- واحد قراردادها شهرداری پاسخگوی سؤالات تخصصی شما خواهد بود.
11- اعتبــار مناقصــه از محــل بودجه ســال جاری شــهرداری بندر 

امام خمینی)ره( می باشد.
محمد عبیاوی- شهردار

مناقصه عمومی

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب زینب میرشکار فرزند نبی شماره شناسنامه 967 و شماره کد ملی ۴879913731 صادره 
از رامیان مالک خودرو ســواری پراید مدل 1390 به شــماره انتظامی 619 ل 31 ایران 69 جدید 
و 76۴ س 36 ایران 69 قدیم شــماره موتور ۴۴72958 و شماره شاسی S1۴12290051515 به 
علت فقدان اسناد فروش و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی فوق تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هرکسی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت 
ده)10( روز به دفتر حقوقی شــرکت واقع در تهران جاده قدیم کرج شــرکت سایپا مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

»آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم«
آقای یعقوب باوی فرزند طاهر دادخواست به طرفیت 1- عادل فخرایی نسب 
فرزند علی 2- قاســم فاضلی بخواسته مطالبه خســارت خودرو تقدیم کرده 
که به این شــعبه ارجاع به شــماره 960310/8/96 حقوقی به ثبت رســیده 
است. حسب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستندا به ماده 73 قانون آیین 
دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از نشر 
آگهی در روز دوشــنبه مورخ 96/12/21 ساعت 9 صبح در جهت دادرسی در 
شعبه شورای حل اختاف مجتمع شماره دو حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر 
به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه 
دفاعی و پاســخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی اعام نماید. 
بدیهی است در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه قاضی شورا تصمیم 

مقتضی خواهد گرفت.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز
فرحان شهابی طرفی

ســند مالکیت )برگ ســبز( خودروی بی ام و به شماره 
انتظامی ۴55 د 26 ایران 93 مدل 2017 رنگ مشکی 
شماره موتور  N20B20AB0051572 شماره شاسی 
طیبه  مالکیت  بــه   WBAXW3106H0T935۴2

یزدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستائی سعید 
به شماره ثبت ۱۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶4۹۱۳۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آوج

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم مورخ 1396/11/1 
و تائیدیــه شــماره 205/18/111/18۴/2026 مــورخ 96/11/3 اداره تعاون 

روستایی شهرستان بوئین زهرا تصمیمات  ذیل اتخاذ شد:
محل شــرکت تعاونی از قزوین - آوج )جای ســابق( به نشانی جدید: )استان 
قزوین - شهرستان آوج - بخش مرکزی - دهستان حصار ولیعصر - روستای 
حصار ولیعصر - جنب بســیج - شــرکت تعاونی روستائی ســعید کدپستی 
3۴69113۴63( انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح مذکور اصاح 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

قدیر یوسفی نیا 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

آقای چراغعلی مرادی فرزند سلطانعلی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی 
مصدق شــده به دفترخانه 58 کبودرآهنگ مدعی است که یک جلد سند 
مالکیت ششــدانگ پاک 320 فرعی از 2۴2 اصلی واقع در بخش چهار 
همدان که به نامش ذیل ثبت 33072 صفحه 37 دفتر جلد 100 به ثبت 
رسیده به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا باستناد تبصره الحاقی به 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود تا در صورتیکه کسی 
مدعی انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ نشر 
آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اســناد و اماک کبودرآهنگ مراجعه و 
مدارک خود را تسلیم دارند در صورت عدم مراجعه و پس از انقضاء مدت 
مزبور نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام و سند اولیه از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.

م الف 490

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه

آقای علی داداشی دارای شناسنامه شماره 10۴3 بشرح دادخواست به کاسه 701853/ش67 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان غامحسین 
داداشی علیار بشناســنامه ۴۴ در تاریخ 96/9/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

آن مرحوم/مرحومه منحصر است به:
1- لطیف داداشی علیار فرزند غامحسین 1203 پسر متوفی
2- علی داداشی علیار فرزند غامحسین 10۴3 پسر متوفی
3- خیبر داداشی علیار فرزند غامحسین 1203 پسر متوفی
۴- حمید داداشی علیار فرزند غامحسین 1307 پسر متوفی
5- نساء داداشی علیار فرزند غامحسین 120۴ دختر متوفی

6- عزت داداشی علیار فرزند غامحسین 1501633821 دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حسبی را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شماره ابلاغنامه: 9610106111307534
شماره پرونده: 9409986111301117
شماره بایگانی شعبه: 941128

خواهان خانم ابتسام طرفی دادخواستی به طرفیت خوانده/ آقای رسول طرفی فرزند ناجی 
به خواســته طاق به درخواست زوجه قدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان اهواز 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان اهواز واقع در اهواز- امانیه- 
دادگســتری کل استان خوزستان ارجاع و به کاســه 9۴0831 ثبت گردیده که ارجاع امر 
به تعیین داور گردیده و به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواســت خواهان/ 
شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی 
و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ 
متهم پس از نشــر آگهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و ظرف مهلت 7 روز پس از اطاع از آگهی 
اقدام به تعیین داور خود نماید. در غیر این صورت مطابق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
منشی حقوقی شعبه ۹ دادگاه خانواده شهرستان اهواز
 ناهید صالحی

معرفی داور

اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان

طاهرخانی 
 رئیس شعبه دوازدهم دادگاه عمومی حقوقی قزوین

پرونده کاســه 960998281120076۴ شــعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی قزوین تصمیم نهایی 
شماره 9609972811201266

خواهان: آقای سینا هوشیارراد فرزند علیرضا با وکالت خانم زهره قربانی فرزند محمد علی به نشانی 
قزوین - سه راه خیام - بن بست یاس - پاک 2۴9 - طبقه 1 

خوانده: آقای دانیال عاء الملکی فرزند حسین به نشانی مجهول المکان
خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسی

رای دادگاه
در خصوص دادخواست آقای ســینا هوشیارراد فرزند علیرضا با وکالت خانم زهره قربانی بطرفیت 
آقای دانیال عاءالملکی فرزند حسین به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسی شهود خواهان با 
اتیان سوگند و با التزام به راستگویی به صحت ادعای خواهان مبنی بر عسرت و تنگدستی ایشان 
شــهادت داده اند و خوانده با وصف اباغ صورت گرفته از طریق نشر آگهی حضور ندارد لایحه ای 
ارسال نکرده و وکیل معرفی ننموده است اموالی که حاکی از استطاعت مالی خواهان باشد معرفی 
نشــده با این اوصاف بنظر ادعای خواهان وارد اســت باستناد مواد 50۴ الی 507 ق.آ.د.م حکم بر 
پذیرش اعسار موقت خواهان از پرداخت هزینه دادرسی صادر و اعام می گردد. بدیهی است که در 
صورت استطاعت خواهان و با حاکم شدن ایشان در پرونده یا احراز اموالی از ایشان هزینه دادرسی 
اخذ خواهد شــد رای صادره حضوری و ظرف مدت بیســت روز پس از اباغ قابل تجدید نظر در 

محاکم محترم تجدید نظر استان قزوین است.

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم 
وقت دادرسی

بدینوسیله به رســول رضائی لایزنگانی احمد فعا مجهول المکان است اباغ 
می گردد که دادخواســتی بخواســته مطالبه وجه بطرفیت شما تقدیم که به 
کاسه  667/96ح 13۴ ثبت و برای روز به تاریخ 97/2/9روز یک شنبه ساعت 
۴ جهت وقت رســیدگی تعیین گردد لذا مراتب حسب تقاضای خواهان حسن 
فغانــی و در اجرای مقررات ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی دادگاه های 
عمومی و انقاب یــک نوبت  در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی 
همــدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی 
جهت دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 13۴ واقع در مریانج 
میدان کربا ابتدای بلوار شــهیدان عباســی مراجعه و در روز و ساعت مقرره 
فوق در جلســه رســیدگی حاضر و هرگونه وارد بعمل آورد؛ در غیر اینصورت 

شورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
دبیرخانه حوزه ۱۳4 شورای حل اختلاف
مریانج م الف477

دادنامه
پرونده کاســه 96099826782005۴3 شــعبه 28 شــورای حل اختاف کرج )۴3 

سابق(- مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره
خواهان: آقای محمدعلی علی مردانی فرزند غامعلی با وکالت آقای امیرحسین جعفری 
فرزند الیاس به نشانی کرج - میدان آزادگان بلوار امام رضا نبش خیابان اردلان۴ پاک 

136 طبقه دوم واحد 20۴
خواندگان:

1- آقای حسن صفری فرزند عباس 2- آقای میثم وصالی قاسم قشاقی فرزند لقمان 
3- آقــای امیر امیری اندی فرزند عیســی ۴- آقای اکبر احمدپــور بابوری همگی به 

نشانی مجهول المکان
خواسته ها:

1- مطالبه خسارات دادرسی
2- الزام به تنظیم سند خودرو

)رای قاضی شورا(
درخصوص دعوی آقــای محمدعلی علی مردانی با وکالت آقای امیرحســین جعفری 
به طرفیت 1- آقای حســن صفــری 2- آقای اکبر احمدپور بابــوری 3- آقای میثم 
وصالی قاسم قشاقی ۴- آقای امیر امیری اندی به خواسته صدور حکم مبنی بر الزام 
خواندگان به تنظیم سند رسمی یک دستگاه خودروی سواری پراید سایپا 132 مدل89 
به شــماره پاک 2۴5 و 85 ایران68 شماره شاسی  s1۴2289192909 موتور شماره 
3679702 به انضمام خســارت دادرسی و حق الوکاله وکیل شــورا با عنایت در جامع  
اوراق پرونده و مدارک ابرازی خواهان ازجمله وکالت نامه ها و مبایعه نامه های فی مابین 
طرفین مبایعه نامه عادی مورخ 96/6/20 مبایعه نامه عادی 92/3/26 وکالت نامه شماره 
15189 مورخ 92/3/26 وکالت نامه شــماره 13696 مورخ 91/11/5 سند قطعی منقول 
شــماره 9856 مورخ 91/7/12 دعوی خواهان مقرون به صحت تشخیص و مستنداً به 
مواد 198 و 519 قانون آئین دادرسی مدنی و مواد 10 و 219 و 220 و 223 قانون مدنی 
خواندگان آقای حســن صفری و آقای اکبر احمدپور بابوری را به حضور در دفترخانه و 
تنظیم سند رسمی خودرو سواری پراید سایپا 132 مدل 89 به شماره پاک 2۴5 و 85 
ایران68 و شــماره شاسی s1۴222891992909 و همچنین حق الوکاله وکیل و هزینه 
دادرسی به میزان یکصدوپنجاه هزارو پانصد تومان در حق خواهان محکوم می نماید و 
درخصوص سایر خواندگان مستند به بند ۴ ماده 8۴ قانون آئین دادرسی مدنی رد دعوی 
اعام می گردد رای صادره غیابــی و ظرف مهلت 20 روز پس از اباغ قابل واخواهی 

در این شعبه و 20 روز پس از اباغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقی کرج می باشد.
عاشوری
قاضی شعبه ۲۸ شورای حل اختلاف کرج

نشانی: کرج - چهارراه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3م الف- 96/5741/ف

م الف/96/5742/ف

دادنامه
پرونده کاسه 96099826782005۴3 شعبه 28 شورای حل اختاف کرج)۴3 سابق(- 

مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره 96099726782009۴0
خواهــان: آقای محمدعلــی علی مردانی فرزند غامعلی با وکالت آقای امیرحســین 
جعفــری فرزند الیاس به نشــانی کرج- میدان آزادگان بلوار امــام رضا نبش خیابان 

اردلان۴ پاک 136 طبقه دوم واحد 20۴
خواندگان: 1- آقای اکبر احمدپور بابوری 2- آقای میثم وصالی قاسم قشاقی فرزند 
لقمان 3- آقای حســن صفری فرزند عباس ۴- آقای امیر امیری اندی فرزند عیســی 

همگی به نشانی مجهول المکان
خواسته ها: 1- الزام به تنظیم سند خودرو 2- مطالبه خسارات دادرسی

)رای اصلاحی(
در خصوص دعوی آقای محمدعلی مردانی با وکالت آقای امیرحسین جعفری به طرفیت 
1- آقای حســن صفری 2- آقای اکبر پوربابوری 3- آقای میثم وصالی قاسم قشاقی 
۴- آقای امیر امیری اندی به خواســته تنظیم سند رسمی یک دستگاه خودروی سواری 
پراید ســایپا 132 مدل 89 به شــماره پاک 2۴5 و 85 ایران 68 با عنایت به اینکه در 
دادنامه صادره به شماره 960855 مورخه 96/10/2۴ مالک خودرو مذکور طبق مدارک 
ابرازی خواهان آقای امیر امیراندی بوده که در دادنامه مذکور این موضوع مغفول مانده 
اســت که بدین وسیله دادنامه صادره اصاح می گردد که مطابق مواد 10 و 219 و 220 
و 223 قانــون مدنی خواندگان آقایان حســن صفری و امیــر امیراندی را به حضور در 
دفترخانه و تنظیم سند رسمی خودرو سواری پراید سایپا 132 مدل 89 به شماره پاک 
2۴5 و 85 ایران 68 و شــماره شاســی 1۴222891992909S  و حق الوکاله و هزینه 
دادرسی به میزان یکصد و پنجاه هزار و پانصد تومان در حق خواهان محکوم می نماید 
و در خصوص خواندگان دیگر مســتند به بند ۴ ماده 8۴ قانون آیین دادرســی مدنی رد 

دعوی اعام می گردد و اباغ دادنامه اصلی بدون دادنامه اصاح ممنوع می باشد.
قاضی شعبه ۲۸ شورای حل اختلاف کرج

نشانی: کرج- چهارراه طالقانی- ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3

 پرونده کاســه 9509982336200357 شــعبه دوم شــورای حل اختاف شهرســتان دامغان تصمیم نهایی
شماره 9609972336200362 

خواهان: موسسه داوری حقوقی عدالت پیشگامان قومس )کیمیای عدالت( به مدیریت آقای احمد فراتی و روح الله 
شــهادتی با وکالت خانم اکرم باقرنژاد فرزند عباس به نشانی ســمنان- دامغان بلوار جنوبی جنب داروخانه دکتر 
حیدرنژاد ســاختمان هماپرداز واحد 1 خوانده: آقای سعید همتی براجه لو فرزند ولی الله مجهول المکان  خواسته ها: 

1- مطالبه وجه بابت 2- پرداخت حق الوکاله 3- مطالبه خسارات دادرسی 
رای قاضی شورا درخصوص دادخواست موسسه داوری حقوقی عدالت پیشگامان قومس به مدیریت آقای 
احمد فراتی و آقای روح الله شــهادتی به وکالت اکرم باقر نژاد به طرفیت ســعید همتی براجه لو فرزند ولی الله به 
خواسته مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال بابت رسیدگی به پرونده واگذار شد. به خواهان محترم مطالبه قرارداد 
فی مابین و مطالبه خســارات دادرســی با این توضیح که خواهان بیان نموده خوانده به موجب قرارداد فی مابین 
پیوســت دادخواســت متعهد گردیدند مبلغ ده میلیون تومان از مبلغ حق الوکاله را در ابتدای رسیدگی به پرونده تا 
پایان کار پرداخت نمایند که متاسفانه ایشان علی رغم اتمام پرونده مبلغی را پرداخت ننموده اند. با توجه به اینکه 
دو ســند فی مابین طرفین اســت در سند اول حق الوکاله به مبلغ بیست  میلیون تومان تحریر شده و سند دوم که 
قرارداد وکالت رسمی است که به دادسرا ارائه گردیده است حق  الوکاله ده میلیون ریال تحریر شد. لذا در تعارض 
بین دو قرارداد فی مابین، حق الوکاله وکیل طبق قرارداد رســمی وکالت ماک اســت. بنا به مراتبه فوق دعوا به 
کیفیت مطروحه غیرقابل تشــخیص مســتندا به ماده 78 نظامنامه قانون وکالت مصوب 1316 که مقرر می دارد 
گرفتن هرگونه ســند از موکل به جای قرارداد وکالت از قبیل ســند ذله و غیره اعم از اینکه گرفتن اسناد مذکور 
برای تمامی یا قســمتی از حق الوکاله  باشــد ممنوع است و مواد 2 و 8۴ و ماده  89 و 197 قانون آیین دادرسی 
مدنــی مصوب 1379 حکم به بی حقــی خواهان صادر و اعام می گردد. رای صادره ظرف مهلت 20 روز پس از 

اباغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی دامغان می باشد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان دامغان- ابوالفضل  امیدوار جغری

آگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا شهرت ســنگ برموگهی نام پدر عیدی محمد بشناسنامه 1818115931 صادره 
از آبادان درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان 
مرحوم عیدی محمد  شــهرت سنگ برموگهی بشناسنامه 1880183153 صادره شوشتر در تاریخ 

1396/10/7  در اهواز اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 
1- متقاضــی محمدرضــا ســنگ برموگهی ش ش1818115931صادره آبــادان 2- مصطفی 
ســنگ برموگهی ش ش ۴15 صادره آبادان )پســران متوفی( 3- خدیجه سنگ برموگهی ش ش 
18190559۴9 صادره آبادان ۴- معصومه ســنگ برموگهی ش ش 181738732۴ صادره آبادان 
5- بتول ســنگ برموگهی ش ش250 صادره آبادان )دختران متوفی( 6- زبیده توکل نژاد نام پدر 

ابوالحسن ش ش 17265 صادره شوشتر )زوجه متوفی(.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز 
امین  ظهیار

چون ســعیده احمدی جوکانی مالک خودرو ســواری پژو ۴05GLXI به شــماره 
انتظامــی 779 ق 2۴ ایران 63 شــماره موتور 12۴89163162 شــماره شاســی 
NAAM11CA۴AK631685 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز تقاضای 
رونوشــت المثنی نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد 
ظــرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان سیستان و بلوچستان مدعی 
است که سند مالکیت به شماره چاپی 331837 ششدانگ اعیان 
یکباب منزل موقوفه که به صورت دو باب منزل درآمده است به 
دعوی تولیت وقــف آقای عبدالعزیز مازاده پاک 21۴8 اصلی 
واقع در بخش یک بلوچستان خیابان آزادی که ذیل 7۴39 دفتر 
37 صفحــه 583 به نامش ثبت گردیده به دلیل جابجایی مفقود 
گردیده درخواست صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
باســتناد ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشــد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره اعام و رسید دریافت نمایند و الا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
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